



האוניברסיטה
העברית
בירושלים
THE HEBREW
UNIVERSITY
OF JERUSALEM

פורום סופי דיוויס לחקר סוגיות מגדר, יישוב סכסוכים ושלום
מתכבד להזמין/ם למפגש החמישי של הקהילה הלומדת:

תנועה, מגדר ויישוב סכסוכים

יום רביעי, ה-21 במרץ 2018, 12:00-16:00

חדר 200 בניין רבין, קמפוס הר הצופים, האוניברסיטה העברית.

מציאות חיינו כרוכה באיזון בין תנועה מעגלית מתמדת וכוח מקרקע. בדומה לממד הגיאופיזי, גם הממד החברתי פוליטי נשען על המתח בין תנועה ומניעתה. מצב אי השוויון שלוב באופן עמוק בפרקטיקות של (אי) תנועה: החל במגוון פרקטיקות המונעות תנועה-של יחידים ויחידות, של ידע ושל משאבים (ובאידיאולוגיות המצדיקות מניעה זו)-עבור בפרקטיקות ההופכות את התנועה במרחבים היומיומיים, למדירה, מטרידה או מנוכרת-וכלה בפרקטיקות המייצרות תנועה כפיה ובלתי רצויה, כמו גירוש, הגירה ופליטות. הגבלות התנועה הללו מחוללות לא פעם תנועה מסוג חדש: תנועה מתנגדת, מקבילה או חומקת, שגם לה יש הגיונות חברתיים ופוליטיים, והיא מייצרת עולמות פעולה חדשים. כחוקרות/ים העוסקות/ים בתפר שבין מגדר ויישוב סכסוכים אנו מתמודדות/ים תכופות עם המתח שבין מניעת תנועה והנעתה, ובדרך שבה מתח זה משפיע על הממד המגדרי ומושפע ממנו. במפגש זה אנו מזמנות אתכן/ם לחשוב על המתח בין מניעה להנעה של תנועה-תנועה פיזית ולעיתים פומבית (ריקוד, הופעה) במרחבים דכאניים, תנועה פיזית ממרחבים דכאניים (הגירה, פליטות) ובתוכם, ותנועות חברתיות הפועלות להניע שינוי חברתי (תוך הנעת משאבים, ידע, ושחקנים חברתיים)-כגורם המאפשר ומזמן שינוי בחיים האישיים של יחידים, קהילות וחברות.

12:00-12:20 התכנסות

12:20-12:30 דברי פתיחה

ד"ר טל ניצן, פורום סופי דיוויס לחקר סוגיות מגדר, יישוב סכסוכים ושלום

12:30-14:00 לחוג בין החומות: תנועה חתרנית קטנה במרחב דכאני גדול

ד"ר ענבל וילמובסקי, מרכז לייפור ללימודי נשים ומגדר, האוניברסיטה העברית

המימונות האבודה של הליכה לאיבוד: שוטטות, שייכות ו'המרחב הבטוח דיו'

ד"ר אריאל הנדל, מרכז מינרבה למדעי הרוח, אוניברסיטת תל אביב

איך להיות פמיניסטית בציבור

ד"ר רותי פרסר, מרכז מחקר פמיניסטי חיפה

"לא פה ולא שם: על לימינליות, תקיעות ומשמרי אי-הגעה"

פרופ' אדריאנה קמפ החוג לסוציולוגיה ואנתרופולוגיה, אוניברסיטת תל אביב

14:00-14:10 הפסקה

14:10-15:30 דיון

הכניסה חופשית, אך מספר המקומות מוגבל. אנא אשרו את השתתפותכן/ם בקישור:

<http://SophieDavisLC.rsvpify.com> עד ל-18 במרץ.

לפרטים נוספים: <http://en.davis.huji.ac.il/book/gender-forum>

לשאלות ויצירת קשר: ד"ר טל ניצן, tal.nitsan1@mail.huji.ac.il

